
Republika Srbija 

OPŠTINA PRIJEPOLjE 

Opštinska  veće 

Broj: 002983341 2024 06809 003 000 615 074 

Dana:  23.10.2024. godine 

P r i j e p o lj e  

Na osnovu člana 46. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“ broj 129/20227,83/2014 - dr.zakon, 
101/2016, 47/2018 i 11/2021 -dr. zakon), člana  61.Statuta opštine Prijepolje ( „Sl.glasnik opštine Prijepolje broj 3/19,3/21,  
6/22 ), člana 9. Odluke o dodeli jednokratnih novčanih nagrada mladim talentima - učenicima i studentima (“Službeni glasnik 
opštine  Prijepolje", broj 10/2022) i Odluke o izmeni  i dopuni Odluke o dodeli jednokratnih novčanih nagrada mladim 
talentima - učenicima i studentima (“Službeni glasnik opštine  Prijepolje", broj 8/2023), Opštinsko veće opštine Prijepolje na 
24. sednici koja je održana dana 23.10.2024.godine, donosi:  

 

 
ODLUKU O RASPISIVANjU JAVNOG POZIVA  ZA DODELU JEDNOKRATNIH NOVČANIH 

NAGRADA TALENTOVANIM UČENICIMA I STUDENTIMA 

   ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU 2023/2024 GODINU 
 

 

1. Raspisuje se Javni poziv za dodelu jednokratnih novčanih nagrada talentovanim učenicima i studentima za 

školsku/akademsku 2023/2024 godinu. 

 

2. Sastavni deo ove odluke je tekst Javnog poziva za dodelu jednokratnih novčanih nagrada talentovanim učenicima i 

studentima   za školsku/akademsku 2023/2024 godinu. 

 

 
3. Javni poziv će se objaviti na internet stranici opštine Prijepolje www.prijepolje.ls.gov.rs i  oglasnoj tabli opštine 

Prijepolje. 
 
 

       Odluku dostaviti: Opštinskoj upravi, Komisije za mlade talente i arhivi. 

  

OPŠTINSKO VEĆE 

                     PREDSEDNIK 

                       DRAGO POPADIĆ 

 

 

 


		2024-10-23T18:42:30+0000
	Not specified




